[image: image1.png]

Администрация поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «21» декабря 2020 г.  №120-р

п. Хомутовка

О графике приема граждан в 2021году
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об организации общих принципов местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями,  ст.31-33 Устава муниципального образования «поселок Хомутовка»  и в целях реализации права граждан на обращения в органы местного самоуправления:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан в Администрации поселка Хомутовка на 2021год.
2. Заместителю Главы Администрации поселка Хомутовка Курдюковой Т. В.:
- обеспечить осуществление приема граждан и рассмотрение их обращений в сроки, установленные действующим законодательством;

- осуществлять контроль за своевременным рассмотрением обращений граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области.

Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района

         Земцов Э. А.
Утвержден

Распоряжением Администрации

поселка Хомутовка

 от 21.12.2020года № 120-р

ГРАФИК
приема граждан в Администрации поселка Хомутовка

на 2021год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество ведущего прием граждан
	Должность ведущего прием граждан
	Время приема граждан

	1
	Земцов
Эдуард Анатольевич
	Глава поселка Хомутовка
	Среда
Пятница
 с 9-00 до 12-00

	2
	Курдюкова Татьяна Витальевна
	Зам. Главы Администрации поселка Хомутовка

	Четверг

с 9-00 до 12-00

	3
	Кирющенкова Екатерина Николаевна
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации поселка Хомутовка
	Понедельник

с 9-00 до 12-00

	4
	Лобов

Борис Петрович
	Начальник по имуществу, землепользованию и ЖКХ Администрации поселка Хомутовка
	Вторник

с 9-00 до 12-00

_1577791661.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,